Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

3508 L S SIS G

50 30 S S8 LR Gl Gy £

LS Sisi el WSS (o) SIS s o

LSl ol 1ol L 058 (e 5365 o (Hland Ll Y 5a,

L 5y s € ad o) g b 5 1S (ol o,

Gl Gyl s (S o O Sl

O O ias S op el G

o e S & e S

i S eSS (S 5 o (S Osialae,

c‘.\zsﬁudml\s&dlw@\,s

WS b€ S G5l ) 5 Jaad g e,

=S ol a8 silalie S GRSl

l)ﬂ&.ﬁd@l\id&.\&‘%ﬂ)ﬂ

LSl S Rl Sdasi )

8 G S e S o

Answers Choice

A SG
3 dea S s K e
J—I‘B;i

1930
1935
1946
1950

106
103
100
105

byl prdln
O8I luad
slalall 3 g2
5928

== osil
s usosh
PN

alad o

L gt
BEST
[GINEON

el pie

Sos o e
35 Chalus 2
A\Ji [ETVENRY-

= I8
e s
= K
= s

Sda (g

U i sl
e a5
U Bha (g

Ja e dala Gl g
Al a8l g
BEQUSRT U
Ja o e pu ol 5

DO®mP UO®P UOmP UOUP DOmP U0mP UOm» 0OmP» U0UP 000

LS 8 g8
WS 1 o3l
L3S S e
LageS Lef Sy,

G ) &l e
G55 pa
U o alad

1885
1882
1898
1899

Unig A e sl

UJse &8 O3ko
LS S s

ol

Lo R

Lo o R

C. Ui )

D. uxe Se2 035 pse.

W» 0w > DOWE UOWH> DOUD



16

17

18

19

20

8 0 S DS S e

s esone o i oS W e,

a3 1S S 52k 3 )4 Ny i

LS ol @AY i Al

U LS 58 (Aa (S gz hal (e g 6 Se

A 1877 u»

C. 1884 (i
D. 1882 u»

A @5
B. == od

D. a3l

A. 8 Jus
B. S i n

D.Ko,e
A S

C.Uale b
D. Gallae s5i5e

A Gl S

C. Ll Laad
[DREVINE'



